UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày      tháng  01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách học sinh, sinh viên trúng tuyển

Chương trình học bổng tiếng Anh Access

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/05/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai; Căn cứ Quyết định số 393/QĐ -
UBND ngày 26/02/2025 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 quy định vị

trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào

Cai ban hành kèm theo Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/05/2023 của
UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/05/2025 của Hiệu trưởng
trường Cao đẳng Lào Cai ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ Quyết định số 1406/QĐ-UBND ngày 10/10/2025 của Chủ tịch Uỷ

bạn nhân dân tỉnh Lào Cai phê duyệt văn kiện dự án hỗ trợ kỹ thuật do Đại sứ

quán Hoa Kỳ tại Việt Nam tài trợ;
Căn cứ kết quả thi tuyển của học sinh, sinh viên tham gia Chương trình học

bổng tiếng Anh Access;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh, sinh viên trúng tuyển Chương trình

học bổng tiếng Anh Access gồm các học sinh, sinh viên có tên sau:

(Có danh sách học sinh, sinh viên kèm theo).

Điều 2. Học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm làm thủ tục
nhập học theo quy định của Chương trình và tham gia học tập theo kế hoạch đào

tạo của Nhà trường.
Điều 3. Các đơn vị, cá nhân có liên quan và  thí sinh có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);
- Lãnh đạo trường;
- Trường THPT Chuyên Lào Cai;

- Trường THPT Lào Cai;

- Trường THPT Cam Đường;
- Trường THPT Lê Hồng Phong;
- Các phòng, khoa CM;
- Website trường;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Tĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:30:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Quang Tĩnh<nnkhanh-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:56:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:56:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:57:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!